様式第１号
[bookmark: _GoBack]
東北町肉用牛生産支援補助金申請書
令和　　年　　月　　日
東北町長　蛯名　鉱治　様
申請者　住　　所
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　 　　　㊞
　　　　　電話番号

標記支援金の給付を受けたいので、必要書類を添えて下記のとおり申請します。
なお、当該支援金の給付を受けるにあたり、以下の申請内容は事実と相違ないことを確約します。
また、申請内容に虚偽または錯誤があると判明した場合は全額を返還いたします。

１．支援補助金額内訳
	区　分
	頭　数
	単　価
	支援金額

	肥育牛
	頭
	20,000円／頭
	円

	繁殖雌牛
	頭
	10,000円／頭
	円

	スモール牛
	頭
	 3,000円／頭
	円

	合　　　　計
	円

２．添付書類
　　　 出荷証明書等の写し（肥育牛及びスモール牛）
　　　 飼養頭数証明書（繁殖雌牛）※七戸畜協・JAゆうき青森で発行されたもの
　　　 通帳の写し
	※担当者記入欄
	町税等滞納

	判　　定
	無　　・　　有